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Nie(do)tykalny. Tom 1

Jedna z najbardziej fascynujących postaci pop-kultury.Portret branży muzycznej, jakiego jeszcze nie było w tej dekadzie.Randall Sullivan przedstawia życie i śmierć Michaela Jacksona – jednej z najwybitniejszych, lecz również najbardziej niezrozumianych gwiazd na świecie. W pierwszym tomie niniejszej biografii piosenkarz żegna się ze własną legendarną posiadłością Neverland, a czytelnik wraz z nim wyrusza z Kalifornii w świat, by śledzić ostatnie lata życia artysty. Towarzyszymy mu w tworzeniu planów odzyskania utraconej fortuny i reputacji, a także w przygotowaniach do dużego comebacku: premierowego albumu i serii pięćdziesięciu megakoncertów, do których ćwiczył jeszcze ostatniego dnia przed śmiercią. Sullivan sięga również głęboko w przeszłość Michaela Jacksona, ukazując nam człowieka jednocześnie naiwnego i wyjątkowo przebiegłego, oddanego ojca i inteligentnego biznesmena popełniającego kardynalne błędy, a wreszcie – notorycznego narcyza, który mimo wszystko pragnął spokojnego i normalnego życia z dala od ludzi. Twórca dotarł do niepublikowanych informacji na temat interesów Michaela Jacksona a także oskarżeń o pedofilię, które nieodwracalnie nadszarpnęły jego reputację. Udało mu się też skontaktować z wąskim gronem wtajemniczonych, pomiędzy innymi z byłym adwokatem Jacksona i jego kolejnymi menedżerami. W ten sposób powstał wyjątkowy portret pełnego sprzeczności człowieka, który stale nosi miano króla popu.RANDALL SULLIVAN przez nad dwadzieścia lat był redaktorem gazety „Rolling Stone”. Jest również autorem ebooków The Price of Experience, LAbyrinth a także The Miracle Detective, na podstawie której powstał program telewizyjny wyemitowany przez sieć Oprah Winfrey Network. Mieszka w Oregonie.
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Zobacz podgląd Nie(do)tykalny. Tom 1 pdf poniżej lub w przypadku gdy jesteś jej autorem, wgraj własną skróconą wersję książki w celach promocyjnych, aby zachęcić do zakupu online w sklepie empik.com. Nie(do)tykalny. Tom 1 Ebook
podgląd online w formacie PDF tylko na PDF-X.PL. Niektóre ebooki nie posiadają jeszcze opcji podglądu, a inne są ściśle chronione prawem autorskim
i rozpowszechnianie ich jakiejkolwiek treści jest zakazane, więc w takich wypadkach zamiast przeczytania wstępu możesz jedynie zobaczyć opis książki, szczegóły,
sprawdzić zdjęcie okładki oraz recenzje.
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Nie(do)tykalny. Tom 1 PDF Ebook podgląd:

Jesteś autorem/wydawcą tej książki i zauważyłeś że ktoś wgrał jej wstęp bez Twojej zgody? Nie życzysz sobie, aby pdf był dostępny w naszym serwisie? Napisz na adres [email protected] a my odpowiemy na skargę i usuniemy zgłoszony dokument w ciągu 24 godzin.
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otworz_oczy


2018-03-22


Książka ebook jest naprawdę dobra. Wciągająca i pełna nieznanych szczegółów. Rarytas dla fanow;)





	



mundzia81


2018-03-22


Płyta inna niż wszystkie inne i jak zawsze idealna jak wszystkie inne





	



Anna Slawinska


2018-03-22


Kiepska ksiazka, pelna brukowych wywodow i niescislosci. np twórca pisze, ze Michael nie pojawil sie na czerwonym dywanie w 2006 r. na Word Music Awards, ze wielbiciele byli oburzeni, ze wygwizdali Michaela na tej gali. Na internecie, bez problemu mozna zobaczyc relacje, z tej gali. Michael byl na czerwonym dywanie ! , nawet udzielil krotkiego wywiadu. Publicznosc oszalala, niektorzy nawet plakal ize wzruszenia. Twórca napisal, ze Michael rzucil kurtke od RCavalliego, gdzies pomiedzy siedzenia w pierwszym rzedzie....Tam nie bylo zadnych miejsc siedzacych!!!!! Lub pisze o wybielaniu Michaela, zapominajac, ze autopsja wykazala, ze Jackson rzeczywiscie chorowal na bielactwo. Dziwne, ze autorowi wlasnie ta akurat informacja umknela przy opisie autopsji Jacksona....Albo pisze, ze Jackson zbudowal sobie tajemny pokoj. Ten pokoj, jak i caly dom zbudowal czlowiek, od ktorego Jackson kupil ta posiadlosc. Cala historia poszukiwania i w koncu kupna Newerlandu przez Jacksona, zostala omówiona przez agentke nieruchomosci Glorie R. B. w ksiazce "In search of Neverland". Mozna przeczytac na MJ TRANSLATE po polsku...A utor insynuuje, ze zwiazek z Lisa nie byl prawdziwy...Lisa wielokrotnie mowila, w roznych wywiadach, ze byl...oni spotykali sie jeszcze przez 4 lata po rozwodzie, a nawet podrozowali razem po swiecie...o czym pisze R. Tarabolelli w bardzo dobrej i obiektywnej biografii!. Na zdjeciach i relacjach w internecie mozna to potwierdzic...To tylko kilka przykladow z calej masy, ktora wylapalam. Po przeczytaniu pierwszej czesci , nie mam ochoty zabrac sie za druga czesc.....Przed kupnem tej ksiazki mialam obawy, ze redaktor magazynu- gazety, ktory nawet razu nie widzial na oczy Jacksona, nie bedzie potrafil napisac obiektywnej ksiazki jak np. Taraborelli. Ze bedzie pelna jadu i brukowych wywodow...Niestety te obawy sie spelnily..
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Michael Jackson to postać w równym stopniu wielbiona i kochana, co tragiczna. Ta interesująca biografia to potwierdza. Legendą stał się jeszcze za życia, a jego nagła, przedwczesna śmierć była szokiem dla wielu fanów. Biografię Sullivana przeczytałam z olbrzymim zainteresowaniem, postać Michaela Jacksona do dziś mocno intryguje i fascynuje.
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2018-03-22


Książka ebook jest idealna :D Czyta się ją bardzo fajnie, lekko i dynamicznie :D jestem w trakcie czytania 2 tomu i cały czas jestem interesująca co jeszcze dowiem się o Michaelu Jacksonie. Uważam, że każdy szanujący się wielbiciel Michaela powinien przeczytać tę książkę :D bardzo zalecam ją wszystkim ciekawym życia i twórczości Michaela :D
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Doskonała książka, która pozwoliła mi spojrzeć na pewne fakty z życia Michaela z dystansu. Na pewne rzeczy otworzyła mi oczy, a jeszcze inne potwierdziła. Jeśli pragniesz poznać Króla Popu…poznaj Go właśnie tu!
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Warto na wstępie napisać, że biografia "Nie(do)tykalny" to książka ebook oparta wyłącznie na wielu ogólnodostępnych informacjach o Jacksonie, a tylko nieliczne "tajemne" źródła są wykorzystywane do stworzenia tej biografii. Sullivan kreśli nam portret człowieka, którego znamy z mediów, zdawkowo zagłębiając się w psychikę Jacksona. Za to szereg informacji ogólnodostępnych jest spisanych szczegółowo. Jest to niezła biografia, dla ludzi, którzy chcą poznać Jacksona na scenie, jednak pozostawia niedosyt.
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Niedługo minie 5 lat od śmierci króla popu, a ja właśnie skończyłam biografię mu poświęconą. Michael Jackson był postacią tak wyjątkową, tak różnorodną i wieloznaczną, że napisanie dobrej biografii jest w jego przypadku nie lada wyczynem. Ta sztuka jednak udała się Randallowi Sullivanowi - pasjonująco napisana historia człowieka którego muzyka jest stale z nami. Świetne!
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Czekałem na jakąś biografię o człowieku, z którym praktycznie się wychowywałem i który ukształtował mnie w jakiś sposób muzycznie. I doczekałem się w końcu. Z niej dowiedziałem się parę interesujących rzeczy o których wcześniej nie wiedziałem. Na pewno jak wyjdzie to kupie kolejną część, ponieważ uważam, że warto!
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To odpowiedni tytuł dla autora, który nigdy nie miał okazji spotkać Michaela Jacksona. Nie zamienił z nim ani słowa, nie spojrzał mu w oczy. Własną mocno fabularyzowaną biografię oparł na wiedzy z gazet, tabloidów, rozmów z ludźmi, których wiarygodność bywa chwiejna.Wyrabianie sobie opinii o Michaelu Jacksonie na podstawie tej książki, jest krzywdzące i niedorzeczne. Następny produkt pod nazwą "Michael Jackson" który ma się nieźle sprzedać. A prawda kiepsko się sprzedaje.
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Książka ebook warta zainteresowania, zalecam osobą które chciałyby poznać Michaela Jacksona jako człowieka, który popełniał tyle samo błędów w swoim życiu co my. Różnica między MJJ a nami jest taka że jego każdy błąd był komentowany przez cały świat niestety i to odbiło się o czym jest spisane w książce pdf na jego życiu zawodowym niestety. Okazuje się że był osobą wrażliwą która nie potrafiła sobie poradzić z wieloma kłopotami a przy tym wydawał pieniądze (nie koniecznie jeszcze zarobione) w tempie formuły jeden co było jego gwoździem do przysłowiowej trumny. W książce pdf poruszane są tematy o których mówił cały świat, tzn: operacje plastyczne, wybielanie skór, znajomości z nieletnimi, sukcesy a także porażki zawodowe a także jego dzieci.... Lektura warta przeczytania, pozwalająca na wyrobienie sobie zdania o MJJ w sposób obiektywny. Ja dzięki tej książce pdf spojrzałem na MJJ w troszkę inny sposób niż dotychczas, z chęcią zakupię drugą element książki. Zalecam gorąco :)
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